



ÅRSBERÄTTELSE 1998.

Styrelsen för pensionärsföreningen SPF ELVA i Emmaboda lämnar härmed följande berättelse över 1998 års verksamhet.

Föreningens styrelse har haft följande utseende: ordförande Allan Fransson, vice ordförande Torvald Bjuringer, sekreterare Birgit Jansson, kassör Gunnar Bolin samt Arne Olsson, Gunnar Weiber, Bruno Svensson, Ingrid Fransson och Maj-Britt Geijer. Styrelsesuppleanter har varit Maj-Britt Nilsson, Elisabeth Wikberg, Rune Fransson och Elsie Niklasson. Revisorer: Stig Jonasson och Lennart Elling. Suppleanter: Sigurd Karlsson och Gert Sandberg. Antalet medlemmar var vid årets slut 178 st. Nio medlemmar har avlidit under året och hedrats med blommor. Minnesfonden uppgick vid årets slut till 242:- kr.

Styrelsen har haft 5 protokollförda sammanträden och vid 2 av dessa har även programkommitténs medlemmar varit inbjudna. Föreningen har haft 8 månadsmöten samt årsmöte. En jubileumsfest den 18 augusti 1998 då föreningen firade sin 15-åriga verksamhet, Distriktsordförande Åke Larsson talade och föreningens ordförande lämnade en historik över de gångna 15 åren. Flera medlemmar hedrades med förtjänstnålar och föreningen erhöll blommor och gåvor från inbjudna lokalavdelningar av SPF i länet. Distriktet hedrade vår förening med 2 fina SPF-standar. Vår sånggrupp ^{och} visgruppen Dacke underhöll. Föreningen blev också uppvaktad av 2 representanter för Emmaboda kommun.

Månadsmötena har som vanligt växlat plats i kommunens församlingar Emmaboda, Långasjö, Vissefjärda och Algutsboda samt därutöver i Lindås. Programkommittén har försökt variera programmen för att tillfredsställa olika krav från medlemmarna. Som exempel kan nämnas sång och musikunderhållning, diktläsning, film, föreläsningar, allsång, dans m.m. Ett av mötena präglades av arrangemanget skördefest med svampkännedom. Ett annat av grillfest med tipsrunda. Föreningen har strävat efter att göra mötena lockande, lärorika och lönande. I det sistnämnda fallet kan vi se goda ekonomiska resultat med lotterierna och paketauktionen.

Vid distriktets årsmöte den 7 april i Hultsfred var föreningen representerad av 2 medlemmar.

SPF ELVA har genom reseledarens trägna planering kunnat göra en intressant resa till Västergötland i 3 dagar. En endagsresa har gått till Helsingborg och Sofiero.

Programkommittén tog initiativet till en mycket uppskattad gökotta i Flädingstorp den 20 maj.

Samarbetet med studieförbundet Vuxenskolan har liksom tidigare varit mycket gott. Föreningen har haft sin "Öppet hus"verksamhet i Vuxenskolas lokaler större delen av året. Man har samlats kring speciella teman bl.a. Huseby Bruks historia. Ett annat ämne var Vilhelm Moberg, hans liv och diktning. Föreningen har också i samband med dessa studiecirkclar gjort två kortare resor, en till Moshult och en till Linneryd.

Föreningens sånggrupp har övat flitigt och medverkat flera gånger på månadsmötena. Detsamma gäller föreningens motionsdansare, som utför en välgörande friskvård för sina utövare. Den 30 augusti anordnade föreningen tillsammans med kyrkan en välbesökt kyrkdag med 130 besökare. Högtidligheten var förlagd till Emmaboda kyrka och sånggruppen och flera enskilda medlemmar var engagerade, dels i de kyrkliga ceremonierna, och dels efteråt där SPF stod för kyrkkaffet i Församlingshemmet.

Styrelsen vill framföra ett STORT TACK till alla som arbetat i de olika kommittéerna och de olika organisationsgrupperna, till studieansvarige, till sång- och dansgruppens ledare samt reseledaren för mycket gott arbete. Sist ett tack till varje enskild medlem i föreningen för intresse och engagemang under 1998.

STYRELSEN

Anna Fransson
ORDFÖRANDE

Birgit Jansson
SEKRETERARE

Summa Bdin
KASSÖR

Ingrid Renner
Maj-Britt Geijer Torvald Björngren
Bruno Sundgren Anne Olsson